que tem como objeto locação de imóvel onde funcionará o Serviço de Acolhimento Institucional na
modalidade casa de passagem, setor vinculado à SEMDAS. Contratado: Rosilda de Sousa Lima, CPF:
175.736.373-49, com o valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais) totalizando em 12 (doze) meses
R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Fundamento Legal: art. 24, X, da Lei nº 8.666/93 e alterações
vigentes. Ronison Aguiar Holanda – Presidente da CPL. 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/815/plocacao-de-imovel-onde-funcionara-o-servico-de-acolhimento-institucional-na-modalidade-casa-de-passagem-setor-vinculado-a-semdasp/